



VANDREFORENINGEN MUNKEBO FODSLAW

Referat af ordinær generalforsamling 21. februar 2024

Tid og sted: kl. 19.00 i Troelskærsalen, Lindøalleen 51, 5330 Munkebo

Deltagere: 150 medlemmer

Inden generalforsamlingen blev der som sædvanligt serveret lækkert smørrebrød, og det foregik som altid med den gode Fodslaw-stemning med masser af snak på kryds og tværs.

Det store medlemstal og titlen som den største Fodslaw-forening i Danmark blev fejret med et glas bobler og kransekage.

Kl. 19.00 gik generalforsamlingen i gang.

Niels Ole bød velkommen og takkede for det imponerende fremmøde.

Valg af dirigent

Arent Josefsen blev valgt, og kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig.

Lilian Munch Pedersen blev valgt som referent.

Ellen Larsen, Anne Grete Hermann og Laila Andersen blev valgt som stemmetællere.

Bestyrelsens beretning: Bestyrelsen har haft 8 møder i årets løb. Foreningen var i 2023 repræsenteret ved 2 repræsentantskabsmøder og 1 regionsmøde.

Bestyrelsen består af 7 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter. Vi har et turudvalg med 6 medlemmer og et rejseudvalg med 6 medlemmer. Laila Andersen hjulpet med noget skrivearbejde for bestyrelsen, og tak for det.

Udover bestyrelsen, er der mange af jer medlemmer der hjælper med at gennemføre ture som turledere og arrangementer hvor I hjælper med madlavning, borddækning, oprydning, afsætning af ruter og mange andre ting.

Motionsture:

Foreningen hovedaktivitet er de ugentlige motionsture hele året igennem. Vi har i årets løb haft 42 mandagsture (5 km), 42 torsdagsture (5 og 10 km) og 46 ture (5 og 10 km) tirsdag aften eller weekend, altså i alt 130 motionsture. Om torsdagen og weekend/tirsdag ligger deltagerantallet typisk på 20 - 30 deltagere. Om mandagen er der ca. 10-20 deltagere. Alle de sædvanlige motionsture har en turleder, og det betyder, at vi hvert halvår skal bruge navne på mere end 100 turledere. Der er mange af jer, der er meget flittige, men vi vil gerne have flere.

Kertemindevandring:

3. september 2023: (ivv- vandring, med i Vandrekalenderen)

Start fra Mødestedet i Kerteminde. Der kom 138 deltagere. Arrangementet gav et overskud på kr. 5.374.

Klubaktiviteter og andre aktiviteter:

Foreningen har i 2023 haft nogle aktiviteter af mere social karakter. Det er eksempelvis arrangementer som madpakketur til Bøjden, besøg i Munkebo Miniby, Rejsepisning, Sommertræf, Ø-tur til Svelmø, Kertemindevandring, høstvandring, musikalsk Klubaften, Juleafslutning og suppetur. Der har været pæn tilslutning til alle arrangementer. Det er jo her vi samles i andre sammenhænge, og det er med til at styrke sammenholdet i foreningen.



VANDREFORENINGEN MUNKEBO FODSLAW

Referat af ordinær generalforsamling 21. februar 2024

Rejser og ture: Lilian orienterede om foreningens rejser i 2023. Der har været udbudt 6 rejser med i alt 310 pladser og 283 deltagere. Det giver en deltagerprocent på 92%. Flere af rejserne var overtegnede og der var ventelister, som betød at nogen ikke kom med.

Det mest positive er, at ikke mindre end 145 personer har deltaget i mindst en rejse i 2023 – dvs. næsten 50% af vores medlemmer.

Tendensen med den flotte tilmelding fortsætter i 2024, hvor der kun er få ledige pladser på vores rejser.

Til slut takkede Lilian for den store opbakning til foreningens rejser.

Medlemstal og økonomi:

Munkebo Fodslaw er en af 37 fodslawforeninger fordelt over landet. Vi er samlet under Fodslaw Hovedforening, der fører medlemsregnskabet. Det er her vi betaler, og hvor der laves medlemslister.

I hele Danmark er der 3688 medlemmer. Munkebo Fodslaw havde ved årsskiftet 2023/2024 i alt 305 medlemmer. Sidste år var vi 286 medlemmer. Medlemmerne fordeler sig på 181 kvinder og 124 mænd.

Ifølge hovedforeningens medlemsliste for 2023 er Munkebo den største fodslawforening ud af 37 lokalforeninger. Holstebro har 263 medlemmer, Fredericia har 240 medlemmer. Tak til alle jer medlemmer, der har æren for vores store fremgang.

Bestyrelsen vurderer foreningens økonomi som stabil. Der henvises til punkt om regnskabet.

Fremtiden

Det er bestyrelsens vurdering, at foreningen er "sund og rask". Det er oppe i tiden med motion, oplevelser og frisk luft, og det er jo netop, hvad foreningen tilbyder. Det er bestyrelsens vision, at opretholde det nuværende medlemstal og et højt aktivitetsniveau. Foreningens udvalg og bestyrelse har i løbet af 2023 drøftet foreningens aktiviteter og tilpasser programmet i forhold til medlemmernes ønsker og behov.

Afslutning

Munkebo Fodslaw takker alle samarbejdspartnere, lodsejere mm. For et godt samarbejde i årets løb.

Herefter blev bestyrelsens beretning enstemmigt godkendt.

Fremlæggelse af det reviderede regnskab:

Kasserer Solvejg Nielsen fremlagde regnskab og budget. Regnskabet viser et overskud på **kr. 52,04.**

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

Herefter blev budget for 2024 forelagt og taget til efterretning.

Indkomne forslag:

Der var ikke indkommet forslag.

Valg til bestyrelse:

På valg var:

Henning Valter - genvalg

Tage Damm - genvalg

Solvejg Nielsen - ønsker ikke genvalg

Bestyrelsen foreslog suppleant Bjarne Christensen som nyt medlem af bestyrelsen for 2 år. Bjarne blev valgt.



VANDREFORENINGEN MUNKEBO FODSLAW

Referat af ordinær generalforsamling 21. februar 2024

På valg som suppleant var:

Bjarne Christensen – nu indvalgt i bestyrelsen
Kirsten Josefsen – genvalg
Laila Andersen – nyvalgt som suppleant.

Valg af revisorer:

På valg er:

Lise Bjerrum og Birte Lillesø blev genvalgt.
Der var ligeledes genvalg til Mona Rasmussen som revisorsuppleant.

Eventuelt:

Ingen bemærkninger.

Herefter blev generalforsamlingen afsluttet.

Formanden takkede Arent Josefsen for veludført job som dirigent.
Desuden var der tak og vingave til Lars-Ole Christensen, som udtræder af Rejseudvalget.
Til slut var der tak og en kurv til Solvejg Nielsen for hendes store arbejde som kasserer.

Referent:

Lilian Munch Pedersen

Referat godkendt:

Dato: _____

Arent Josefsen - dirigent